ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 010/2024 – Edital n° 033/2024
O Município de Imigrante/RS torna público que estará recebendo, as 8h30, do dia 16/12/2024, documentação de
habilitação e propostas, objetivando a contratação de empresa para perfuração e instalação de poço artesiano na
Linha Herval, conforme termo de convênio FPE n° 1713/2023 – PROGRAMA AVANÇAR POÇOS NA
AGROPECUÁRIA. Edital e mais informações pelo fone (51) 3754-1100, no Departamento Licitações ou no site
www.imigrante-rs.com.br.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal

http://www.imigrante-rs.com.br/
http://www.imigrante-rs.com.br/

		2024-11-25T15:10:31-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068